[image: Герб.jpg]
Сельский Совет Чулковского  сельсовета
Вачского  муниципального района Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

От 13  апреля 2017 года                                                                                        № 11

О внесении изменений в Устав Чулковского сельсовета Вачского района Нижегородской области
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
сельский Совет Чулковского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Устав Чулковского сельсовета Вачского района Нижегородской области согласно приложению 1.
2. Направить изменения в Устав Чулковского сельсовета Вачского района Нижегородской области в Главное управление Минюста России по Нижегородской области для государственной регистрации.
3. Обнародовать решение сельского Совета Чулковского сельсовета «О внесении изменений в Устав Чулковского сельсовета Вачского района Нижегородской области»  после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава местного самоуправления		      			          Н.И. Сорокина

1

Приложение №1
к решению сельского совета Чулковского
сельсовета Вачского муниципального района
Нижегородской области
от 13.04.2017 г. № 11

Изменения
в Устав Чулковского сельсовета Вачского муниципального района, принятый решением сельского Совета Чулковского сельсовета Вачского муниципального района от 11.05.2010 N 18 (далее – Устав)

1. Часть 1 статьи 6 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

Глава местного самоуправления	           Н.И.Сорокина

image1.jpeg